СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Берёзовского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от  11.03.2015						            	        № 79
п. Светлый

О внесении изменений в Приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Светлый
от 25.04.2013 №248 «Об утверждении Положения
«О порядке и сроках предоставления, утверждения
и обнародования отчетов органов местного самоуправления
и должностных лиц местного самоуправления

В соответствии с законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 26.09.2014 «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Светлый от 25.04.2013 №248 «Об утверждении Положения «О порядке и сроках предоставления, утверждения и обнародования отчетов органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 статьи 2 «Отчет о результатах деятельности главы поселения за истекший период» изложить в новой редакции:
«2. Глава сельского поселения Светлый представляет Совету депутатов сельского поселения Светлый ежегодный отчет, предусмотренный соответственно частью 5.1 статьи 36 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в срок не позднее 31 мая года, следующего за отчетным с соблюдением требований к структуре и содержанию, установленных настоящим Положением.».
1.2. Пункт 1 статьи 5 « Процедура заслушивания и обнародования отчета главы поселения» изложить в новой редакции:
«1. Совет поселения заслушивает на своем заседании отчет главы поселения о результатах деятельности главы поселения и администрации поселения.».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета поселения
(глава поселения)                                              О.В. Иванова